
２０２１年１２月２３日 

 

お 客 様 各 位 

 

長崎市出島町１２番２０号 

長崎タクシー共同集金株式会社 

代表取締役  四 元  永 生 

 

 

営業時間短縮終了のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

弊社では、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、営業時間を短縮させていただいておりま

したが、２０２２年１月４日より通常通りの営業時間にて営業いたします。 

営業時間短縮期間中におきまして、皆様にはご理解とご協力をいただき、誠にありがとうござい

ました。今後とも何卒ご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

通 常 営 業 再 開 日 ： ２０２２年１月４日（火） 

 

通 常 受 付 時 間 ： 平日  ９：００ ～ １７：００  

土曜  ９：００ ～ １２：００  

 

以上 

 


